
UCHWAŁA NR XXXVI/377/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIV / 359 / 2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 listopada 2013r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz 

zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania 

Na podstawie art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,Nr 
273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz.1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658,z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, 
poz.1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 
33,Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 
320,Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, 
poz.887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979 oraz Dz. U. z 2013 r., poz. 827) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645), 
Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dotychczasowa treść w § 9 ust. 2 pkt 2 w brzmieniu: "prawidłowość wykorzystania dotacji zgodnie 
z przeznaczeniem, o którym mowa w art. 80 ust. 3d i 90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty – na podstawie 
dokumentacji finansowo-księgowej”, zastępuje się treścią: "prawidłowość wykorzystania dotacji zgodnie 
z przeznaczeniem, o którym mowa w art. 90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty – na podstawie dokumentacji 
finansowo-księgowej”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Marceli Czerwiński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 526CA6AA-0E9D-48CB-A2EF-5DB19A03D3A7. Uchwalony



Uzasadnienie

W związku z sugestią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach zmianie ulega zapis w § 9 ust. 2 pkt 2, 
który otrzymuje brzmienie: 

"prawidłowość wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem, o którym mowa w art. 90 ust. 3d ustawy 
o systemie oświaty - na podstawie dokumentacji finansowo-księgowej". 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 526CA6AA-0E9D-48CB-A2EF-5DB19A03D3A7. Uchwalony Strona 1




